
 1 

Uchwała Nr VII/31/2015 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 maja 2015 roku 

 
 

w sprawie : wprowadzenia zmian w regulaminie wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

 i młodzieży z placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Jedlińsk zatwierdzonego 

Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/31/2013 z dnia 30 września 2013 r . 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2013 r.poz.594 ze zmianami) oraz art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U.  z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§1. 

 

W regulaminie w sprawie  wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z 

placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Jedlińsk stanowiącym załącznik do 

uchwały XXV/31/2013 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 30 września 2013r wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w §  2 ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

       „a)  osiąga wysokie wyniki w nauce - w wyniku rocznej klasyfikacji na zakończenie   

              roku  szkolnego poprzedzającego stypendium osiągnął ze wszystkich 

przedmiotów 

              obowiązkowych i nieobowiązkowych, co najmniej 5,2 w przypadku ucznia 

szkoły 

              podstawowej (bez ocen poniżej dobrej) w tym, co najmniej jedną ocenę celującą 

              z następujących przedmiotów: język polski, matem atyka, przyroda, historia, 

język 

              obcy,   informatyka.” 

2)  w § 2  ust. 2 lit. b  otrzymuje brzmienie: 

„ b) osiąga wysokie wyniki w nauce - w wyniku rocznej klasyfikacji na zakończenie  

       roku szkolnego poprzedzającego stypendium osiągnął ze wszystkich 

przedmiotów   

       obowiązkowych i nieobowiązkowych 5,0 w przypadku ucznia gimnazjum. ( bez  

       ocen poniżej dobrej) w tym, co najmniej jedną ocenę celującą z następujących  

       przedmiotów: język polski, matematyka, fizyka, chemia, biologia, geografia,  

       historia, język obcy, informatyka.”. 

3) w § 2 ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie : 

 „ c) osiągnął znaczące sukcesy w olimpiadach i konkursach wiedzy- zdobył tytuł   

        finalisty lub laureata konkursów przedmiotowych organizowanych przez  

        Mazowieckiego Kuratora Oświaty.” 

4) w §  3 ust.  4 otrzymuje brzmienie:        

        „4  Wnioski o przyznanie stypendiów Wójta Jedlińsk składa dyrektor szkoły w                

              Gminnym   Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół Jedlińsk  



 2 

              ul. M. Konopnickiej 2, do 10 lipca każdego roku.”  

5)   w § 3 ust.  5  otrzymuje brzmienie: 

         „5 Wnioski o przyznanie stypendiów rozpatruje Komisja Stypendialna w skład ,   

              wchodzi której   :  

          1) Przewodniczący/a Komisji Polityki Społecznej - Przewodniczący/a Komisji 

          2) Skarbnik Gminy Jedlińsk- Członek Komisji 

          3) Sekretarz Gminy Jedlińsk- Członek Komisji” 

 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku   

       Urzędowym  Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            U Z A S A D N I E N I E 

 
      Wnioskowana zmiana  Regulaminu dotyczy: obniżenia średniej ocen uprawniających do 

przyznania stypendium, terminu składania wniosków, zmiany nazwy komisji. 


